

कार्यालय कार्यकारी अभियंता
सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र २
“बांधकाम संकुल”, सिव्हिल लाईन
बंगला क्र. ३९/२, नागपूर-४४०००१
फोन नं. २५६५०४८

ई-मेल :- div2nagpur.e@mahapwd.gov.in

जा. क्र. २५५ / निविदा/२०२६

दिनांक :

19 JAN 2026

प्रती,

दैनिक हितवाद, नागपूर

दैनिक देशोन्नती नागपूर

विषय :- जाहीरात वृत्तपत्रात प्रकाशित करण्याबाबत.

ई-निविदा सुचना क्रमांक ५५ / सन २०२५-२०२६


महोदय,

वरील विषयांकित कामाची निविदा आपले वृत्तपत्रात त्वरीत प्रकाशित करण्याकरीता या पत्रासोबत पाठविण्यात येत आहे.

सदर कामाची निविदा दिनांक 21.01.2026 रोजी वृत्तपत्रात त्वरीत प्रकाशित करण्यात यावे व देयक या कार्यालयास भुगनाताकरीता पाठविण्यात यावे.

सहपत्र :- ई-निविदा सुचना क्रमांक ५५

सन २०२५-२०२६


(ऋषिकान्त व.राऊत)

कार्यकारी अभियंता,
सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र. २,
नागपूर

महाराष्ट्र शासन
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,
सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्रमांक २, नागपूर

ई-मेल :- div2nagpur.ee@mahapwd.com

दुरध्वनी क्रमांक : 0712-2565048

ई-निविदा सुचना क्रमांक ५५ / सन २०२५-२०२६

कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्रमांक २, “बांधकाम संकुल”, सिव्हील लाईन्स, नागपूर महाराष्ट्र बांधकाम खात्याकडून खालील कामांकरीता निविदेतील अटी व शर्ती पूर्ण करणार अशा पात्र असलेल्या / पंजीबद्ध असलेल्या कंत्राटदाराकडून **बी-१** प्रपत्र नमुण्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेत स्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार सक्षम प्राधिकारी यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित किंमत (रु.लक्ष)
१	२	३
१	सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र.२, नागपूर अंतर्गत रस्त्याच्या दुतर्फा तसेच शासकिय इमारती आवारात वृक्षारोपण व वृक्ष संवर्धन इत्यादी उपविभागांतर्गत नागपूर (ग्रामीण), कळमेश्वर, सावनेर, काटोल, नरखेड तहसिल जिल्हा नागपूर (ग्रामीण)	रु.१०४.३१ लक्ष

१	ई-निविदा उपलब्ध कालावधी	As per e-tender schedule uploaded on e-portal
२	ई-निविदा उघडणे	ऑनलाईन नमुद केलेले वेळापत्रक लागू व अंतिम राहिल.

खालील संकेतस्थळावर / सुचना फलकावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

1. <https://mahatenders.gov.in>

2. <https://mahapwdl.com>

- (सदर निविदेसुचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल. तसेच ऑनलाईन वेळापत्रक अंतिम व लागू राहिल)
३. कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र.२, नागपूर कार्यालयातील सुचना फलक
४. पत्रव्यवहाराकरीता संपर्क व पत्ता :- उपरोक्त नमूद केलेल्या ई-मेल किंवा दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.

- १) टिप :- सर्व पात्र / इच्छुक कंत्राटदाराकडून / निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीचा <https://mahatenders.gov.in> या Portal वर <https://mahatenders.gov.in> या वर enrolled करणे आवश्यक आहे.
- २) निविदाकरीता वर नमूद केलेल्या संकेतस्थळावर देकार भरणे संदर्भात व डीएससी डीजीटल प्रमाणपत्र वितरीत व Portal वर enrolled करण्यासंदर्भात काही शंका / अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनीवर संपर्क साधावा. Desk Number – 0120-4200462, 0120-4001002
- ३) Tender Document Fee and EMD. is to be paid via online E-Payment Gateway Mode only. EMD. Exemption Certificate shall not be considered. The information of E-Payment Gateway is available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in>

जावक क्रमांक २५५ /निविदा लिपीक/दिनांक १९ / ०१ / २०२६

(**ऋषिकान्त व. राजत**)

कार्यकारी अभियंता,
सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र. २,
नागपूर

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
Office of the Executive Engineer,
Public Works Division No.2, Nagpur

E-mail : div2nagpur.ee@mahapwd.com

Telephone No. 0712-2565048

E-TENDER NOTICE NO. 55 / 2025-2026

Online E-tenders in 'B-1' Forms are invited by Executive Engineer, Public Works Division No. 2, "Bandhkam Sankul" Civil Lines, Nagpur for the following works from the registered contractor who satisfy the qualifying criteria. The tender documents should be downloaded from the Government Website <https://mahatenders.gov.in> The competent authority reserves the right to accept or reject any or all the tenders. Conditional tenders will not be accepted.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost (Rupees in Lakhs)
1	2	3
1	Tree Plantation in various premises under Public Works Division No.2, Nagpur Tree Plantation road bothside and Govt. Offices etc. Sub-Division, Nagpur (Rural), Kalmeshwar, Saoner, Katol, Narkhed Tahsil and District Nagpur (Rural)	Rs.104.31 Lakh

१	ई-निविदा उपलब्ध कालावधी	As per e-tender schedule uploaded on e-portal
२	ई-निविदा उघडणे	ऑनलाईन नमुद केलेले वेळापत्रक लागू व अंतिम राहिल.

information of e-tendering is available on the following website / Notice Board.

Terms & Conditions :-

- <https://mahatenders.gov.in>
- <https://mahapwd.com>
(If there is any changes in the notice, then the information will be communicated on the above website)
- Executive Engineer, Public Works Division No.2, Nagpur Office Notice Board .-
- For any correspondence contact. Above mention e-mail & Telephone No.

Notice :-

- All eligible / interested Contractor are downloading and mandated to get enrolled on e-tendering portal <https://mahatenders.gov.in> in and further need to empanelled online on sub portal <https://mahatenders.gov.in> in the appropriate bidder applicable to them.
- Bidders are requested to contact on following telephone numbers for any doubts / information / difficulty regarding online enrollment or obtaining digital certificate. Help Desk Number – 0120-4200462, 0120-4001002.
- Tender Document Fee and EMD. is to be paid via Online E-payment Gateway mode only. EMD. Exemption Certificate shall not be considered. The information of E-payment Gateway is available on E-tendering website <https://mahatenders.gov.in>

Outward No. 255 /Tender/2026/Dt. 19/01/2026

(Rushikant V. Raut)
Executive Engineer,
Public Works Division No. 2,
Nagpur